Fren két okmany  seoszerinhi szivege pediz o
kivvetkend:

Nous Capitulum Eeclesie Nitriensis  memuorie com-
mendamus teitore presenvium  significantes quibus expe-
dit unmiversis, quod nobilis Georgius filius  condam  Jo-
buanis Hodaas Bobrownyk coram nobis personaliler con-
stitutus onera of quevis gravaming puellarom Barbarae
Avnae of Catherinae filenm ac universorim fratrum
proximornm el consanguincorum  suorum  ac  aliorum
quorumiibel quos infrascriptum  langit  negocium  scu
concernere polueril quomadolibet in posterum in et super
se assumens el recipiens sponte et Libere confessus ex-
Gt in hune modum. quomedo ipse cerlis bonis respec-
tibus et racionabilibus ex causis totalem porcionetn suain
pussessionariamn in possessione  Bobrownvk predicto in
comitatu Trinchyniensi existentl sitam ipsum iure here-
ditario comeernentem simal cum cunclis crusdem  utifi-
tatibus ot pertinenciis quibuslibet terris scilivet arabilibus
cultis et Incultis agris pratis pascuis campis  fenctis
silvis nemoribus aqgnis fluviis piscinis piscaturis monti-
bus vallibus collibus aquaramaque decursibus molemlinis
el eoruin locis ac generaliter quarnmlibet utilitatum et
pertinaneiarum  suaram integritatibus  quovis nominis
vocabulo  vocilatis ad  eandem de inre et ab antiyuo
speciantibus ot pertinere debeniibus spectabilibus mag-
nificis dominis Jobhanni Waywodae Transsilvaniensi ac
Georgio de  Zapolya Dali einsdem  ulerine  perpetuis
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Halachy fassio 1523. és donatio 1528. Bobrovnikra

Comitibus terre Scepisicnsis in el pro quadrissentis o
vigintiquingue dlorenis aurvi hungaricalibus ab wisdem
plene levatis el realiter perceplis vendiulissel  dedisset
perpetuasset of In eonnn ageripsisset, immo vendidit de-
dit perpetuavit ¢i in corum  ascripsit fore perpetno ot
irrevocibiliter tenendam possilendam pariter et haben-
dam oullum ins nolbae Joriz ef dominit proprielalem
sibi ipsi ae snis heredibos inoolicke poreione  possessio-
narid et cigsdem pertinenciis reservans, sed Lol et
omne ius suum jurisque ac dominii  proprietatern quaod
et quam in eadem  porcione  possessionaria el diclis
eiusdem pertineneils habuisset aut in futurum  habere
sperassel quoguomodo iu prefatos dominos  Johannem
Waywodam el Georgium Comiles pleno ure et cum
effectnt (ranstulissel assumens  nihilominus  prelibatuas
Giecorgius Hodaas  memoridos dominos Waywolam et
Gieorgium Comiies in pacifivo dominio  dicte  porcionis
possessionaric ac pretactaronn perlinerciarum  cinsdem
contra quoslibet legitimos impebitorune citustdicos  luerd
protegere ac defendere propriis suis laboribus el expensis.
— In cuius rei memoriam  tirmilalemgue  perpetuam
presentes literas nostras privilegiales pendentis et auten-
thiei sigilli nostrt munimine roboratas cisdent dominis
Johanni Wavwodae el Georgio Comibibus  daxinms con-
cedendas. Datum i Dominica Raumids palioaram Anno
Domini Millesimo yningentesimo vigesimo Aercio,